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Kära klubbmedlemmar!

Påsken är över för det här året. För ovanlighetens skull har vi haft några soliga och
promenadvänliga dagar under hela helgen och regnet kom först på tisdagen. Hoppas ni kunnat
njuta av de fina dagarna.

Vårt aprilmöte inföll just den 11 april, dagen efter påskhelgen. Vi var 19 personer som med
 förnyad energi pratade i mun på varandra, så högt att Fröken Tina fick skrika i mikrofonen för att få
 tyst i klassen.

Den pensionerade diakonen Lena Andersson berättade om sitt arbete ( hon är åter i tjänst
som vikarie i Torslanda) och om vad diakoni är för något över huvudtaget.  Diakonin fanns redan
från början i kristna församlingar. Man organiserade insamlingar för behövande, delade ut mat och
kläder. Idag står diakoni för kyrkans sociala arbete och kamp mot utsatthet av olika orsaker: 
ålderism, sexuella övergrepp, änkestånd, maktlöshet. Diakoner organiserar och leder sorggrupper, 
samtalsgrupper där man kan diskutera livets mening och att förbereda sig för livets motgångar och
för att ingå i ett sammanhang.

Det var vanligt förr att diakoner var utbildade sjuksköterskor som erbjöd medicinsk tillsyn i sina
församlingar. Idag varierar utbildningen. Man måste ha en treårig högskoleutbildning i botten  plus
en ett-årig diakonutbildning. Lena själv har läst teologi och läran om åldrande.
Alla diakoner har tystnadsplikt.



Klubbärenden

ISO Kerstin Moldén påminner om att det finns mycket att läsa på hemsidorna: vår egen, distriktets
 och rådets.
ISO har också fått brev från Kiel och Brattvåg

Diskussioner pågår om samarbetsformer med vår nya vänklubb i Sundsvall.

Kungsbacka IWC fyller 50 år och de bjöd oss på lunch i Gottskär  den 17 april.
Det kom deltagare från många klubbar (vi var 43 pers) som avnjöt bubbel, mat, underhållning och
 hyllningstal. Vi fick också höra Kungsbacka IWs historia.
Vi fick ett tackbrev för bidrag till deras projekt.

Ulla Frang har begärt utträde ur klubben. Vi tackar Ulla för alla de aktiva åren.
Hon ansvarade för Månadsbreven i 3 år, spaningar efter mötesplatser åtog hon sig med glatt
 humör trots svåra smärtor och hon  var klubbens sekreterare och arkivarie i flera år.

Kommande program

Det återstår två möten under verksamhetsåret 2022-2023.

Kallelse

9 maj kl. 18.30            Fira våren med oss! Vi gör det hos Ewas, modebutiken på Västra 
Gatan 69 i Kungälv.
Vi får se vår mannekänger i vårens kläder och vi får vin med tilltugg.
Ewas butik ligger centralt och nära busshållplatsen Kexbageriet. 
Nästa hållplats heter Västra Parken och ligger väldigt nära den också.
Buss X4 rekommenderas.

Pris 180 kr, betalas till vårt pg 52 90 22-6. Glöm inte att ange ditt 
namn på betalningen

Anmälan senast  den 4 maj till Gunilla Högberg, tel 0709-74 18 13
gunillamhogberg@gmail.com

Begränsat antal platser. Först till kvarn…

Kallelse

13 juni  kl. 12.30 Presidentskifte. Vi träffas hos Else Vestlund på Kullavägen 14 i 
Pixbo.(Mölnlycke)  Man kan ta bussen X4 till Mölndal och byta till                 
buss 751 som stannar vid Kullavägen. Sedan är det bara några steg 
att gå till huset.
Om du åker bil, försök samåka, det går att parkera på gatan men  
antalet platser är begränsat.

mailto:gunillamhogberg@gmail.com


Anmälan till Gunilla Högberg, tel 0709-74 18 13 
gunillamhogberg@gmail.com senast den  6 juni.

240 kr betalas samtidigt till vårt pg 52 90 22-6
Överskottet går till våra projekt

Sommarlunchen i augusti arrangeras i år av Kungsbacka IW.

Boka redan nu datum och plats för våra höstmöten: 12/9  (årsmöte) , 10/10, 14/11. Vi träffas på 
Ankarsmedjan  kl.12.30 

Med glada hälsningar och hopp om våren

Anna/sekreterare
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